РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2025 г. № 1659
             с. Кетово

О проведении аукционов в электронной форме по продаже земельных участков

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом                                           от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа провести аукцион в электронной форме по продаже земельных участков с кадастровыми номерами:
	- 45:08:012602:1479, площадью 1000 кв.м., разрешенное использование:                                      для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Кетовский муниципальный округ, с. Большое Чаусово, ул. Лесная, земельный участок 44;
	- 45:08:012603:838, площадью 733 кв.м., разрешенное использование:                                      для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенного по адресу: 641306, Курганская область, муниципальный округ Кетовский,                     село Большое Чаусово, улица Дружбы;
	- 45:08:012603:837, площадью 600 кв.м., разрешенное использование:                                      для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Большое Чаусово, улица Дружбы;
	- 45:08:011201:500, площадью 1560 кв.м., разрешенное использование:                                      для жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Введенское, улица Дружбы, земельный участок 3;
	- 45:08:011201:499, площадью 1561 кв.м., разрешенное использование:                                      для жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Введенское, улица Дружбы, земельный участок 1;
	- 45:08:011201:488, площадью 1557 кв.м., разрешенное использование:                                      для жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Введенское, улица Сиреневая, земельный участок 21;
	- 45:08:011201:509, площадью 1555 кв.м., разрешенное использование:                                      для жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, муниципальный округ Кетовский, село Введенское, улица Дружбы, земельный участок 21.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа.

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                             О.Н. Язовских

Верно: Заместитель начальника отдела организационной
и кадровой работы Администрации Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                   М.А. Труханова

Королева Марина Анатольевна
(35231) 23-061
ЛИСТ РАССЫЛКИ
постановления Администрации Кетовского муниципального округа
Курганской области
«О проведении аукционов в электронной форме по продаже земельных участков»
Разослано:

1. Администрация Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                        -1 экз.
2. Комитет по управлению муниципальным имуществом
Кетовского муниципального округа                                                                             -1 экз.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа
Курганской области
«О проведении аукционов в электронной форме по продаже земельных участков»

	ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

	Главный специалист
КУМИ Кетовского муниципального округа

	М.А. Королева

	ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

	Первый заместитель
Главы Кетовского муниципального округа

	А.С. Лебедев

	Управляющий делами – руководитель аппарата
Администрации Кетовского муниципального округа

	А.А. Юрченко

	Заместитель Главы Кетовского муниципального округа
по финансовой политики - руководитель
Финансового управления

	С.Н. Галкина

	Начальник отдела имущественных и земельных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа

	Н.А. Бурова

	Заместитель начальника юридического отдела
Администрации Кетовского муниципального округа

	С.И. Попов

	Начальник отдела архитектуры
и градостроительства Администрации
Кетовского муниципального округа

	О.А. Дедова

	Начальник отдела сельского хозяйства
Администрации Кетовского муниципального округа

	Ф.М. Михальченко